[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                               25.12.2012 №  153-Р
г. Красногорск
Об установлении тарифов
на тепловую энергию для потребителей
теплоснабжающих организаций
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Положением о Комитете по ценам и тарифам Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 01.11.2011 № 1321/46, и на основании решения Правления Комитета по ценам и тарифам Московской области от 14.12.2012;
1.
Установить  тарифы  на тепловую энергию для  потребителей
теплоснабжающих организаций согласно приложению.
2.    Настоящее    распоряжение    вступает    в    силу    в    порядке,
установленном законодательством.
3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Комитета по ценам и тарифам Московской
области Алексеенко Н.В.
Министр Правительства
рушина
Московской области по ценам и тарифам
[image: image2.png]

                                                                                  Приложение
к распоряжению Комитета по ценам и тарифам Московской области от 25.12.2012 № 153-Р
Тарифы
на тепловую энергию для потребителей теплоснабжающих организаций
149. ОАО «Красногорская теплосеть» (Красногорский муниципальный район)
	п/п
л

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуциро​ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 1 3,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/ом

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии *

	одноставочн ый, руб./Гкал
	с 01.01.2013
	1409,50

	с 01 .07.2013
	1549,50

	двухставочный

	за энергию, руб./Гкал

	за мощность, тыс.руб. в месяц /Г кал/ч

	Население **

	одноставочн ый, руб./Гкал
	с 01.01.2013
	1663,21

	 с 01.07.2013
	1828,41

	двухставочный

	за энергию, руб./Гкал

	за мощность,
тыс.руб. в месяц /Гкал/ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей) *

	одноставочн ый, руб./Гкал
	с 01.01.2013
	1113,60

	  с 01.07.2013
	1230,90

	двухставочный

	за энергию, руб./Гкал

	за мощность, тыс.руб. в месяц /Гкал/ч

	Население **

	одноставочный,
 руб./Гкал
	с 01.01.2013
	1314,05

	  с 01.07.2013
	1452,46

	двухставочный

	за энергию, руб./Гкал

	за мощность, тыс.руб. в месяц /Гкал/ч

Примечание: * Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается дополнительно. ** Налог на добавленную стоимость (НДС) учтен.